



تاریخ
۱
مرداد
۱۴۰۳
دوشنبه

عملیات به صورت پیوسته ادامه خواهد داشت.
با توجه به بارش‌های اخیر و تخریب آسفالت و همچنین حفاری‌های ادارات خدمات رسان، عملیات بهسازی و لکه گیری معابر شهری لار به منظور زیبا سازی منظر شهری، تسهیل در رفت و آمد و رفاه حال شهروندان به همت نیروهای پرتلاش واحد خدمات شهری شهرداری از هفته گذشته آغاز شده و به صورت پیوسته ادامه خواهد داشت.
عملیات بهسازی و لکه گیری معابر شهری لار در ماه‌های گذشته نیز در چند فاز اجرا شده است.

استان پور شیر

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای بوشهر
خبر داد؛
فعالیت همزمان ۶ کارگاه سدسازی
در استان بوشهر



مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای بوشهر گفت: استفاده حداکثری از ظرفیت منابع آب استان با فعال‌سازی ۶ کارگاه سدسازی و اتمام مطالعات چهار سد دیگر در حال انجام است.
علی محمدی در گفت‌وگو با اپرنا اظهار کرد: به منظور تأمین و افزایش بهره‌وری منابع آب و همچنین صیانت و حفاظت این مابع ارزشمند، طرح‌های متعددی در استان بوشهر دست اجرا و برنامه ریزی است.

وی عنوان کرد: در حال حاضر ۶ طرح سد سازی در مراحل مختلف ساخت هستند و آبگیری و بهره برداری از آب برخی از این سدها در سنوات اخیر انجام شده است.
مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای بوشهر سد خاخیز تنگستان را یکی از طرح‌های مهم در توسعه کشاورزی و اقتصادی این شهرستان نامید و گفت: شهرستان تنگستان یکی از قطب‌های نخلداری در استان بوشهر است و شبکه آبیاری و زهکشی اهرم با قدمتی بیش از ۱۴۰ سال گواهی بر این مدعااست.
محمدی افزود: آبیاری یک هزار و ۲۰۰ هکتار از نخلستان‌های اهرم مرکز شهرستان تنگستان از طریق منابع آب زیرزمینی و یا سد انحرافی اهرم به صورت فصلی انجام می‌شد، اما با رهاسازی آب از سد خاخیز در تابستان ۱۴۰۲، این نخیلات برای نخستین بار از آبی پایدار و با کیفیت بهره‌مند شده و این آبیاری به صورت دوره‌های برنامه ریزی شده ادامه دارد.
وی تصریح کرد: این اقدام در امتداد سفر سال ۱۴۰۱ رئیس جمهور فقید «شهید رئیسی» و دیدار چهره به چهره وی با کنائوزان منطقه حاصل شد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای بوشهر آبگیری ۲ سد دیگر در استان بوشهر در سال ۱۴۰۱ را بخشی دیگر از دستاوردهای صنعت آب استان بوشهر معرفی کرد و گفت: سدهای باغان و اخند ۲ طرح مهم تأمین آب شرب و صنعت هستند که انتفاع آن به مردم شهرستان‌های «جهم»، «دشتی» و «عسلویه» می‌رسد.

محمدی اضافه کرد: سد باغان با حجم مخزن ۳۲ میلیون مترمکعب با هدف تأمین آب شرب و صنعت در شهرستان جزم و آب کشاورزی در شهرستان دشتی و سد اخند با حجم مخزن ۲ میلیون مترمکعب با هدف تأمین آب شرب و کشاورزی در شهرستان عسلویه به مرحله آبگیری رسیده است

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای بوشهر با اشاره به سد دالکی به عنوان یکی از بزرگ‌ترین طرح‌های عمرانی استان بوشهر بیان کرد: این سد با حجم مخزن ۲۷۰ میلیون مترمکعب، با هدف آبیاری ۲ میلیون اصله نخل در شهرستان دشتستان در حال احداث است و تکمیل آن موجب احیا نخلستان‌های این منطقه خواهد شد.

محمدی عنوان کرد: یکی از چالش‌هایی که همواره در مسیر تکمیل این طرح بزرگ قرار داشته، تأمین منابع مالی بوده که با توجه به راهبردهای شهید رئیسی در حوزه تأمین آب، این طرح که در ابتدای دولت سیزدهم ۲۳ درصد پیشرفت داشته، هم اکنون با ۵۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارای کارگاهی فعال و پویا است.
وی با اشاره به شروع عملیات اجرایی ۲ سد مهم در شهرستان‌های تنگستان و دشتستان گفت: شروع عملیات اجرایی سد «دهرود» در شهرستان دشتستان در سال ۱۴۰۲ و سد «باهوش» در شهرستان تنگستان در سال ۱۴۰۱ و همچنین تکمیل مطالعات چهار سد دیگر در مناطق مختلف استان بوشهر، گامی بلند در تأمین آب پایدار این استان است و لقی روشن پیش روی شرب، صنعت و کشاورزی قرار خواهد داد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای بوشهر بیان کرد: طرح‌های دیگری با رویکرد مدیریت مصرفه و افزایش بهره‌وری آب نیز در استان بوشهر اجرایی شده است که لایروبی شاخه شمالی و جنوبی رودخانه حله، لایروبی زهکش‌های شهرستان دشتستان، احیا و مدرن سازی بند مقسم بصری، تکمیل و بهره برداری از ایستگاه پمپاژ «حاج مهدی» در شهرستان دشتستان، تکمیل شبکه آبیاری و زهکنی «الکی»کَل» و اجرای فاز اول خط انتقال سد خاخیز از جمله این طرح‌ها است.

فرمانده انتظامی خرامه خبر داد؛ اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در خرامه

فرمانده انتظامی خرامه از اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ زمان‌اله کریمی در تشریح این خبر بیان داشت: در پی استمرار اجرای طرح‌های انتظامی با هدف ناامن کردن مجلات جرم‌خیز و پاکسازی نقاط آسیب‌زا، طرح ارتقای امنیت اجتماعی ظرف ۳ هفته اخیر در این شهرستان اجرا شد.وی افزود: در اجرای این طرح، ۹۱ فقره دستگیر و ۳۳ فقره انواع سرقت کشف، ۲۲ معناد

کنگان

فرماندار کنگان:

۶۰۰ میلیارد ریال به توسعه روستاهای

کنگان اختصاص یافت

فرماندار کنگان گفت: ۶۰۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات شهرستان برای توسعه زیرساخت‌های روستایی اختصاص یافت.

احمد غریبی در گفت‌وگو با اپلنا اظهار کرد: امسال شاهد افزایش خوبی در اعتبارات این شهرستان هستیم به گونه‌ای که با رشد ۳۳ درصدی نسبت به سال گذشته مواجهیم.
وی افزود: کل اعتبارات سال جاری شهرستان، سه هزار و ۸۴۰ میلیارد ریال اعتبار است که ۶۰۰ میلیارد ریال آن برای توسعه زیرساخت‌های روستاهای محروم شهرستان هزینه می‌شود.

فرماندار کنگان تصریح کرد: ۸۵ درصد اعتبارات امسال شهرستان به ۱۰ فصل زیرساختی و مابقی به ۱۲ زیرفصل دیگر اختصاص می‌یابد.

وی عنوان کرد: حمل و نقل، توسعه خدمات، گردشگری، بهداشت، آموزش، انرژی، آب و فاضلاب، کشاورزی و فرهنگ و هنر شامل بیشترین سرفصل‌هایی است که در کمیته برنامه ریزی شهرستان برای آن اعتبار در نظر گرفته شده است.

غریبی بیان کرد: مدیران برای جذب اعتبارات تلاش کنند تا نه تنها از اعتبارات شهرستان بلکه سایر ردیف‌های بودجه‌ای استانی و ملی نیز برای توسعه زیرساخت استفاده ببرند.
فرماندار کنگان با اشاره به جهت جذب و هزینه کرد اعتبارات عمرانی در شه‌یورماه، گفت: حدود ۲ ماه دیگر ادارات شهرستان برای جذب و هزینه کرد اعتبارات عمرانی بودجه سال ۱۴۰۲ فرصت دارند که نیاز است با تمام توان اقدام کنند.

استان در مرزگان

رئیس امور عشایر سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان:

تسهیلات بانکی برای عشایر هرمزگان

دو و نیم برابر افزایش یافت



رئیس امور عشایر سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: امسال ۲۵۰ میلیارد ریال تسهیلات بانکی به جامعه عشایری استان اختصاص یافت که افزایش دو و نیم برابری نسبت به سال قبل را نشان می‌دهد.

به گزارش مهر، ارسلان حیدری با اعلام این خبر رسانه‌ها افزود: این اعتبارات از محل تبصره ۱۸ قانون بودجه برای عشایر استان هرمزگان اختصاص یافته است که با اشاره به اینکه در سال گذشته مبلغ تسهیلات بانکی اعطایی به عشایران استان ۱۰۰ میلیارد ریال بوده امسال ۲۵۰ درصد افزایش یافته است.

وی بیان کرد: تسهیلات تبصره ۱۸ قانون بودجه برای رونق کسب و کار در اختیار عشایران قرار می‌گیرد و در حوزه‌های مختلف از جمله توسعه کشت گیاهان دارویی، حمایت از تولید صنایع دستی، گردشگری، بوم گردی عشایر و حمایت از زنجیره تولید گوشت قرمز پرداخت می‌شود.

رئیس امور عشایر سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان اظهار کرد: این تسهیلات با نرخ سود پایین و در چهار بخش به عشایر پرداخت می‌شود که در این زمینه گامی مؤثر برای رونق اقتصادی و اشتغالزایی این تولیدکنندگان برداشته شده است.

استان هرمزگان بیش از سه هزار و ۵۰۰ خانوار و افزون بر ۱۵ هزار نفر جمعیت عشایری دارد که عشایر برون کوچ یکپهزار و ۵۰۰ خانوار و عشایر درون کوچ ۲ هزار خانوار است که ثبت سامانه مرکز آمار کشور شده است.

مسئول سازمان بسیج سازندگی سپاه امام سجاد (ع): بسیج سازندگی ۵۲۰۰ شغل

در هرمزگان ایجاد کرد

مسئول سازمان بسیج سازندگی سپاه امام سجاد (ع) هرمزگان گفت: بسیج سازندگی از ابتدای راهاندازی (سال ۱۳۹۶) تاکنون، با تسهیلات پرداختی برای پنج هزار و ۲۰۰ نفر در این استان شغل پایدار ایجاد کرده است.

به گزارش اپرنا، سرهنگ یاسین باوقار در حاشیه بازدید از صندوق‌های قرض الحسنه بسیج سازندگی در استان، با اشاره به اینکه شغل‌های ایجاد شده در زمینه‌های کشاورزی،

صفحه
۳
شماره
۳۹۶۹
سال
سی ام

دامداری، مشاغل خانگی و صنایع تبدیلی است، افزود: تاکنون بیش از ۶۰۰ صندوق قرض‌الحسنه بسیج سازندگی در استان هرمزگان تشکیل شده است که در ۱۵۰ عرصه اشتغالزایی مشغول به فعالیت هستند.

وی بیان کرد: طرح صندوق‌های قرض‌الحسنه مردم را به سمت اشتغال پایدار سوق می‌دهد و افراد می‌توانند در روستاها با تولید محصولات با کیفیت و بسته بندی مدرن

افزایش چشمگیری در تولید و فروش داشته باشند.
مسئول بسیج سازندگی سپاه امام سجاد (ع) هرمزگان تصریح کرد: صندوق‌های قرض الحسنه بسیج سازندگی مصداق بارز کارآفرینی هستند و هدف از تشکیل آن‌ها ایجاد اشتغال در روستاها و مناطق محروم است؛ چراکه صندوق‌های قرض الحسنه مردم را پای کار می‌آورد.

باوقار با اشاره به اینکه بسیج سازندگی در همه زمینه‌ها به‌ویژه در راه‌اندازی شغل‌های خانگی و اشتغال بانوان خانه‌دار فعال است، گفت: بانوانی که توانایی، ایده و فکر دارند می‌توانند با مراجعه به بسیج سازندگی و دریافت تسهیلات مناسب برای خود کار و تولید راه بیندازند.

تسهیلات اشتغالزایی با کارمزد چهار درصد و بازپرداخت هفت ساله به متقاضیان پرداخت می‌شود.

استان خورزستانی

مدیر کل آموزش و پرورش خوزستان:

خوزستان اول مهر امسال کلاس

بدون معلم نخواهد داشت



مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان گفت: با برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده و با پایان پروژه مهر، کلاس بدون معلم نخواهیم داشت.

عبدالله حبیبی در گفت‌وگو با ایسنا درخصوص برنامه‌ریزی‌ها و اقدامات انجام‌شده به منظور حضور معلمان در کلاس‌های درس از اولین روز بازگشایی مدارس اظهار کرد: از اول مهرماه معلمان جدید که از طریق ماده ۲۸ جذب شده‌اند و دانشجومعلمان به چرخه آموزش اضافه می‌شوند. همچنین طرح نظام دوری در کل خوزستان اجرا می‌شود و در قالب این طرح ۳۰ درصد معلمان ابتدایی همراه دانش آموزان خود از پایه اول تا سوم ابتدایی خواهند بود.

وی افزود: امسال در خوزستان ۳ هزار و ۷۰۰ معلم در سه رشته آموزگاری، دبیری و هنر آموزی و کیفیت‌بخشی جذب می‌شوند. حدود یک هزار و ۵۰۰ نفر هم از دانشگاه فرهنگیان

به چرخه آموزش و پرورش خوزستان افزوده می‌شوند.
مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان گفت: علاوه بر استخدام‌های جدید و استفاده از ظرفیت دانشجومعلمان، از ظرفیت نیروهای بازنشسته هم برای جبران کمبود معلم استفاده می‌شود.

حبیبی تصریح کرد: با برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده و با پایان پروژه مهر، کلاس بدون معلم نخواهیم داشت.

یک کارشناس فرهنگی و هنری:

بیشترین رکود فعالیت‌های هنری

را در خوزستان شاهدیم

یک کارشناس فرهنگی و هنری معتقد است: هم‌کنون بیشترین واماندگی فرهنگی و رکود فعالیت‌های هنری را در ۱۰ سال اخیر شاهد هستیم که باعث دلزدگی هنرمندان شده است.

مدفون بوغاز در گفت‌وگو با اپلنا، گفت: فعالیت‌های نازل و بدون اثربخشی جایگزین رویدادهای جریان‌ساز و اثرگذار فرهنگی شده‌اند.

او افزود: مدیرانی که درک صحیحی از کار فرهنگی و هنری ندارند با تصمیمات غیرکارشناسی ضربه‌های مهلکی به فضای فرهنگی و هنری استان خوزستان زده‌اند.

وی با بیان این‌که نگاه سلیقه‌ای و غیرکارشناسی برخی مدیران فرهنگی باعث کناره‌گیری هنرمندان خوزستان از فعالیت شده است، افزود: به‌طوری‌که بدیبهی‌ترین فعالیت‌های مناسبتی از سوی دستگاه‌های عربض و طویل در خوزستان انجام نشده است.

این نویسنده و شاعر خوزستانی بیان کرد: حمایت از فعالیت سطحی و سخیف توسط شهرداری اهواز نه تنها باعث جذب مخاطب و ارتقای سطح فرهنگ عمومی نشده است، بلکه عموم شهروندان را از این دست آثار گریز می‌دهد و متاسفانه رویکرد معاونت فرهنگی شهرداری اهواز و تمایل آن به کارهای سطحی و سخیف روزبه‌روز بیشتر می‌شود.

بوغاز ادامه داد: عدم پاسخگویی مدیران نیز یکی از مشکلات استان است که باید به آن توجه کرد.

مدیر انجمن تئاتر شاهد اهواز از سوی دیگر با تاکید بر اهمیت ترویج فرهنگ عاشورایی نیز گفت: مدیران ناکارآمد فرهنگی خوزستان هر چه سریع‌تر باید از چرخه تصمیم‌گیری



فرهنگی خارج شوند تا شاهد اثربخشی فعالیت‌های فرهنگی و هنری در استان باشیم.

کارگردان برتر جشنواره بین‌المللی تئاتر فجر ادامه داد: مدیران فرهنگی شهرداری اهواز درک صحیحی از کارهای هنری و تعزیه ندارند و باید در توزیع منابع مالی به گروه‌های تعزیه تبعیض قائل نشوند و همه‌هیئت‌ها به‌صورت یکسان مورد حمایت قرار گیرند.

بوغاز گفت: هزینه‌های بالایی در مراسم «شب‌های بین‌الحرمین» با تبلیغات گسترده صرف می‌شود که خروجی و اثرگذاری آن بسیار متفاوت است و با توجه به کاهش مخاطبان نیز دیگر رونق گذشته را ندارد و نیازمند آسیب‌شناسی جدی محتوای و مالی است.

دبیر همایش ملی تئاتر خیابانی راهیان نور خاطرنشان کرد: در دوره‌های گذشته توسط شورای شهر اغلب کارهای فرهنگی رصد و آسیب‌شناسی دقیق می‌شدند و نظرات هنرمندان و فرهیختگان لحاظ می‌شد اما شورای شهر کنونی نظرات ضعیفی بر فعالیت‌های فرهنگی دارند و اولویت آنها چیز دیگری است.

بوغاز با اشاره به فعالیت‌های خودجوش و مردمی در راستای فرهنگ و هنر عاشورایی در سطح استان خوزستان و شهر اهواز گفت: در مناطقی از اهواز با اجرای تعزیه توسط هنرمندان و برنامه‌های هیئت‌های مردمی، استقبالی به مراتب باشکوه‌تر از این مراسم‌های سازمانی با سندهای مالی

میلیاردی مشاهده می‌شود که با هزینه‌های شخصی توانستند نقطه‌زنی فرهنگی انجام دهند و نتایج مطلوبی را در جامعه هدف و مناطق دست یابند.مدیر کانون تئاتر انتقال و دفاع مقدس خوزستان با انتقاد از عدم به‌کارگیری و مشارکت مؤسسات فرهنگی و هنری، گروه‌های تعزیه و هنرمندان عاشورایی برای تهیه و تولید آثار فرهنگی و هنری عاشورایی در مناطق مختلف سطح شهر و استان توسط مدیران فرهنگی عنوان کرد: معلوم نیست کدام سازمان و ارگانی برای این هم‌افزایی فرهنگی باید گام اول را بردارد؟

کارگردان برگزیده رویداد بین‌المللی تئاتر صاحب‌لان با اظهار اینکه شهردار اهواز باید پاسخگوی عملکرد فرهنگی مجموعه خود باشد و هزینه‌ها و سندهای مالی فرهنگی را برای شهروندان شفاف‌سازی کند، اضافه کرد: باید مشخص شود که دستاورد و نتیجه عملکرد آنان چه بوده است؟

وی افزود: شهرداری‌ها در تمام شهرها حامی هنرمندان و عاملی در جهت توسعه فرهنگی به شمار می‌روند اما در اهواز به محلی برای ارتزاق پیمانکاران و دلالان تبدیل شده و حتی به شعارهای انقلابی خود هم وفادار نبودند چراکه تحمل شنیدن انتقادات را ندارد و با طرح شکایت پذیرای منتقدان و دلسوزان می‌شوند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق کهگیلویه و بویراحمد:
هشت هزار مشترک پرمصرف برق
در کهگیلویه و بویراحمد شناسایی شد



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به اینکه هشت هزار مشترک پرمصرف در استان شناسایی شده نسبت به قطع برق این مشترکان هشدار داد.

رسول روستائی در گفت و گو با خبرنگار اپرنا افزود: این مشترکان در بخش‌های خانگی و تجاری کهگیلویه و بویراحمد بیشتر از الگوی تعیین شده مصرف برق داشته‌اند.
وی تصریح کرد: در صورت قرار گرفتن بانک‌ها و یا دستگاه‌های اجرایی در لیست پرمصرف‌ها برق این مشترکان هم قطع خواهد شد.

روستایی با یادآوری اینکه براساس طرح الگوی مصرف میزان مصرف برق برای مشترکان مناطق عادی استان مانند شهرستان‌های بویراحمد، دنا و مارگون ۳۰۰ کیلو وات ساعت، برای مناطق گرمسیری شماره ۴، ۴۵۰ کیلو وات ساعت، مناطق گرمسیری شماره سه ۶۰۰ کیلو وات ساعت، مناطق گرمسیری شماره ۲ یکپهزار و ۵۰۰ کیلو وات ساعت و مناطق گرمسیری شماره چهار ۲ هزار و ۵۰۰ کیلووات ساعت است افزود: مشترکان خانگی و تجاری که بیش از ۲.۵ برابرالگوی منطقه خود مصرف داشته باشند در لیست پرمصرف‌ها قرار می‌گیرند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به پیش‌بینی افزایش دمای هوا در هفته آینده برای مناطق مختلف استان از مشترکان خواست تا مصرف خود را مدیریت کنند تا با خاموشی‌های با برنامه مواجه نشوند.وی با بیان اینکه امسال سه بار رکورد مصرف برق در استان شکسته شده تاکید کرد: برای پیشگیری از خاموشی‌ها مدیریت مصرف برق ضرورت دارد.

روستایی ابراز کرد: در واپسین روزهای تیرماه پیک مصرف برق کهگیلویه و بویراحمد به عدد کم سابقه ۵۶۳ مگاوات رسید.